CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 20/03/2015, cujos Fiduciantes são OSVALDO 
DIVINO DA SILVA, CPF nº 169.914.271-87, e sua mulher SONIA NUNES, CPF nº 011.532.138-18, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), 
com lance mínimo igual ou superior a R$ 308.954,22 (Trezentos e Oito Mil Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos - 
atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 204, bloco 03, com área privativa de 82,12m² e área total 
de 89,12m², com direito a vaga de garagem nº 32 do Condomínio Residencial São Francisco, lote nº 17 da quadra 19-A, situado na Avenida JK,

[...]

Bairro Jundiaí, Anápolis/GO”, melhor descrito na matrícula nº  70.350 do Registro de Imóveis da 2º Circunscrição de Anápolis/GO. Imóvel 
ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde 
já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 234.135,35 (Duzentos e Trinta e Quatro Mil 
Cento e Trinta e Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório 
da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar